STRAZ MIEJSKA W BIALYMSTOKU

UL. SKEADOWA 11, 15-399 BIALYSTOK
TEL. 85 869-68-00, FAX 85 869-67-50

Pismo z dn.: Znak: Nasz znak: Data:
----- - SM.AL.RAT.2711-1/23 Bialystok,?/ lutego 2023 r.

Wryijaénienia i zmiana tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. ,Dostawa samochodu
specjalnego z zabudowa do przewozu oséb na potrzeby Strazy Miejskiej

w Bialymstoku”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,.ustawa Pzp”. w zwigzku
z wniesionymi pytaniami dotyczgcymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, zwanej

dalej ..SWZ”, Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

Szanowni Panstwo. W dokumentacji postepowania - SWZ Rozdziat III ust 5 Zamawiajacy
zawarl zapis "Wykonawca musi posiadaé autoryzacje producenta w zakresie sprzedazy
oferowanego samochodu.”" Zapis tak znaczaco ogranicza konkurencje, gdyz takg autoryzacje
posiadaja wylgcznie dealerzy, ktorzy rzadko wykonuja zabudowy specjalistyczne, takie jak
wyspecyfikowano w przedmiotowym postgpowaniu. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy
rozumie jako autoryzacje w zakresie sprzedazy umowe dealerska? Jezeli nie. prosimy

0 usunigcie zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze umowa dealerska jest rozumiana jako posiadanie autoryzacji

producenta.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci drzwi tylne dwuskrzydlowe nieprzeszklone?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydiowych nieprzeszklonych.



Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy
zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej ,,SWZ”, Zalacznika nr 1 do

SWZ i Zalgcznika nr 4 do SWZ, w nastepujacy sposob:

1. Zmianie ulegajg zapisy Zatacznika Nr 1 do SWZ, w Rozdziale VI Wymagania techniczne
dla zabudowy pojazdu w pkt 2) lit. g) i h) na nastgpujace:

» g) Po przeciwnej stronie drzwi przesuwnych — wykonana na calej Sciance stala
zabudowa w postaci szafek zamykanych na zamek. Minimum 4 szafki,
0 wymiarach minimalnych: wysokos¢ - 65 cm, szerokos$é — 55 cm, glebokos¢ — 45
c¢m, wykonane z trwatych materiatow (np. plyta laminowana, metal).

h) Po lewej stronie drzwi przesuwnych — wykonana zabudowa w postaci szafek
zamykanych na zamek. Minimum 4 szafki, przy czym glebokos¢ szafki powinna
wynosi¢ minimum 45 cm, wykonane z trwatych materiatléw (np. ptyta laminowana,
metal). Maksymalna wysokos$¢ zabudowy, liczac od podlogi do otworu wyjscia

awaryjnego z przedziatu III — okoto 110 cm.”

2. Zmianie ulegajg zapisy SWZ w Rozdziale IV TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

na nastgpujace:

» Wykonawca zobowigzany jest zrealizowa¢ przedmiot zamowienia w terminie 5 miesiecy
od dnia podpisania umowy.”
3. Zmianie ulegaja zapisy SWZ w pkt 1 Rozdzialu XVI TERMIN ZWIAZANIA OFERTA na
nastepujace:
» 1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.03.2023 r.”

4. Zmianie ulegaja zapisy SWZ w pkt 1 i pkt 5 Rozdziatu XVI TERMIN ZWIAZANIA
OFERTA na nastg¢pujace:

» 1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 27.02.2023 r. do godziny 10:00 poprzez Platforme pod

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/strazmiejska_bialystok na stronie dotyczacej
niniejszego postgpowania.

5. Otwarcie ofert nastapi w dniu 27.02.2023 r. o godzinie 10:30.”
5. Zmianie ulegajg zapisy Zalacznika Nr 4 do SWZ w §3 na nast¢pujace:

» Wykonawca zobowigzany jest zrealizowa¢ przedmiot umowy, o ktéorym mowa w § 1,

w terminie 5 miesiecy od dnia podpisania umowy, tj. do dnia .................. 2023 r.”
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Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postepowania zmieniona SWZ

wraz ze zmienionym Zalacznikiem nr I do SWZ i zmienionym Zatgcznikiem nr 4 do SWZ.

Zamawiajacy informuje rowniez, ze na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamiescil

ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zamoéwien Publicznych.

Wykonano w 2 egz.:
Egz. nr | — zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania
Egz.nr2 —a/a
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